

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙЖЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Советский урем, 109, Оршанка пос., Марий Эл Республика, 425250

ул. Советская, 109, пос. Оршанка Республика Марий Эл, 425250

тел. (8-83641) 2-36-33, факс: (8-83641) 2-43-00 e-mail: rfo-ors@minfin.mari.ru

ПРИКА3

от 01 ноября 2022 года № 115 о/д

О внесении изменений в приказ № 108 о/д от 11 ноября 2021 года «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов и о применении видов расходов для составления проекта и исполнения бюджета Оршанского муниципального района Республики Марий Эл, бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав Оршанского муниципального района Республики Марий Эл, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Внести дополнения в приложение приказа № 108 о/д от 11 ноября 2021 года:

Код	Наименование
B110300000	Основное мероприятие "Мероприятия в области использования, охраны
	водных объектов и гидротехнических сооружений"
B110329560	Строительство, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт
	гидротехнических сооружений
B111029130	Расходы по содержанию имущества казны поселения

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя финансового управления администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл Кардакова А.В.

Заместитель руководителя финансового управления администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

Off.

А.В.Кардаков